
Jedermannturnier 2022

Einzelergebnisse Damen

Platz Name S 1 S 2 S 3 Gesamt

1 Franco Romero Stefanie 93 95 96 284

2 Gramer Magdalena 93 97 93 283

3 Kahl Silke 95 93 94 282

4 Blank Ellen 92 94 95 281

5 Faißt Manuela 94 93 94 281

6 Maier Katja 88 94 96 278

7 Lopez Garcia Manuela 95 89 94 278

8 Fabiano Sabrina 91 91 90 272

9 Staiger Mirjam 91 93 86 270

10 Braun Helga 91 89 83 263

11 Wolber Nele 80 82 82 244



Jedermannturnier 2022

Mannschaftsergebnisse Damen

Platz Mannschaftsname Mannschaftsergebnis

Schützen S 1 S 2 S 3 Gesamt

1 CVJM - Volltreffer 836

Franco Romero Stefanie 93 95 96 284

Kahl Silke 95 93 94 282

Staiger Mirjam 91 93 86 270

2 Buchenbronner Hexen - Damen 822

Lopez Garcia Manuela 88 94 96 278

Faißt Manuela 92 94 95 281

Braun Helga 91 89 83 263



Jedermannturnier 2022

Einzelergebnisse Herren

Platz Name S 1 S 2 S 3 Gesamt

1 Sauter Jürgen 97 99 100 296

2 Schwidder Benjamin 96 99 99 294

3 Wälde Hans 97 98 98 293

4 Lopez Garcia Francisco 97 96 96 289

5 Gramer Martin 98 96 95 289

6 Faißt Thomas 94 95 96 285

7 Lehmann Matthias 95 97 93 285

8 Hengstler Felix 93 96 95 284

9 Schneider Thomas 95 94 95 284

10 Kilian Clemens 97 93 94 284

11 Aberle Tobias 96 94 92 282

12 Braun Jürgen 92 93 96 281

13 Staiger Klaus 88 94 97 279

14 Lempart Helmut 92 91 96 279

15 Joos Alexander 94 92 93 279

16 Haas Klaus 96 91 90 277

17 Hess Rolf 93 87 94 274

18 Lehmann Helmut 91 89 93 273

19 Schalber Uwe 91 89 93 273

20 Bader Samuel 89 92 92 273

21 Doßwald Günter 89 94 90 273

22 Eppler Lars 90 94 89 273

23 Röck Stefan 93 87 90 270

24 Horn Andreas 86 90 93 269

25 Staiger Hans 93 90 86 269

26 Fabiano Maurizio 89 86 93 268

27 Moser Michael 87 89 92 268

28 Schröder Fernando 91 88 89 268



Jedermannturnier 2022

Einzelergebnisse Herren

Platz Name S 1 S 2 S 3 Gesamt

29 Wöhrle Fritz 88 94 86 268

30 Wöhrle Nicolai 88 90 89 267

31 Maier Simon 88 88 90 266

32 Heidig Werner 92 86 88 266

33 Paffendorf Mathias 89 88 87 264

34 Bühler Herbert 80 90 92 262

35 Blum Werner 86 91 85 262

36 Birmele Oliver 81 88 89 258

37 Ilg Ludwig 83 87 87 257

38 Fehrenbacher Jörg 83 85 88 256

39 Birmele Lukas 85 83 86 254

40 Fritsch Yannick 81 88 83 252

41 Pospischil Jürgen 87 84 81 252

42 Fritsch Manuel 79 83 88 250

43 Reißig Kurt 87 78 85 250

44 Dotter Wolfgang 81 86 83 250

45 Sekinger Armin 78 74 91 243

46 Nock Markus 85 74 83 242

47 Lehmann Michael 79 79 82 240

48 Kolmogorow Arthur 73 80 86 239

49 Heizmann Simon 82 71 85 238

50 Blank Stefan 72 80 82 234

51 Giardini Benja 74 78 72 224



Jedermannturnier 2022

Mannschaftsergebnisse Herren

Platz Mannschaftsname Mannschaftsergebnis

Schützen S 1 S 2 S 3 Gesamt

1 Buchenbronner Hexen - Hexenmusik 853

Lopez Garcia Francisco 97 96 96 289

Lempart Helmut 92 91 96 279

Faißt Thomas 94 95 96 285

2 Buchenbronner Hexen - Herren 852

Sauter Jürgen 94 99 99 292

Joos Alexander 94 92 93 279

Braun Jürgen 92 93 96 281

3 Fa. Schneider Drehteile I 851

Lehmann Matthias 95 97 93 285

Schneider Thomas 95 94 95 284

Aberle Tobias 96 94 92 282

4 MSC Motorsportclub 849

Schneider Thomas 92 94 86 272

Wälde Hans 97 98 98 293

Kilian Clemens 97 93 94 284

5 MVO 846

Schwidder Benjamin 96 99 99 294

Moser Michael 87 89 92 268

Hengstler Felix 93 96 95 284

6 CVJM - Benni ist Chef 846

Gramer Magdalena 93 97 93 283

Schwidder Benjamin 97 96 97 290

Bader Samuel 89 92 92 273



Jedermannturnier 2022

Mannschaftsergebnisse Herren

Platz Mannschaftsname Mannschaftsergebnis

Schützen S 1 S 2 S 3 Gesamt

7 TV Hornberg Jedermannriege I 838

Braun Jürgen 93 94 93 280

Gramer Martin 98 96 95 289

Staiger Hans 93 90 86 269

8 Buchenbronner Hexen - Vorglühgruppe 831

Sauter Jürgen 97 99 100 296

Dotter Wolfgang 81 86 83 250

Faißt Thomas 95 97 93 285

9 Schwarzwaldverein Gutach I 825

Blank Ellen 94 93 94 281

Maier Katja 95 89 94 278

Maier Simon 88 88 90 266

10 Fa. Schneider Drehteile II 818

Staiger Klaus 88 94 97 279

Heidig Werner 92 86 88 266

Schalber Uwe 91 89 93 273

11 TV Hornberg Jedermannriege II 809

Bühler Herbert 80 90 92 262

Doßwald Günter 89 94 90 273

Hess Rolf 93 87 94 274

12 Stadtrat Hornberg 794

Fabiano Sabrina 91 91 90 272

Hess Rolf 92 91 83 266

Fehrenbacher Jörg 83 85 88 256



Jedermannturnier 2022

Mannschaftsergebnisse Herren

Platz Mannschaftsname Mannschaftsergebnis

Schützen S 1 S 2 S 3 Gesamt

13 Hobbyschützen 792

Wöhrle Nicolai 88 90 89 267

Wöhrle Fritz 88 94 86 268

Ilg Ludwig 83 87 87 257

14 Duravit "Piff-Paff" 788

Haas Klaus 96 91 90 277

Fabiano Maurizio 89 86 93 268

Sekinger Armin 78 74 91 243

15 CVJM - Schießen statt Genießen 785

Eppler Lars 90 94 89 273

Birmele Lukas 85 83 86 254

Birmele Oliver 81 88 89 258

16 Barbaren I 784

Horn Andreas 86 90 93 269

Lehmann Helmut 91 89 93 273

Nock Markus 85 74 83 242

17 TV Hornberg Jedermannriege III 784

Gramer Martin 91 95 96 282

Pospischil Jürgen 87 84 81 252

Reißig Kurt 87 78 85 250

18 Barbaren I A 773

Lehmann Helmut 89 85 89 263

Lehmann Michael 79 79 82 240

Röck Stefan 93 87 90 270



Jedermannturnier 2022

Mannschaftsergebnisse Herren

Platz Mannschaftsname Mannschaftsergebnis

Schützen S 1 S 2 S 3 Gesamt

19 Schwarzwaldverein Gutach II 760

Paffendorf Mathias 89 88 87 264

Blum Werner 86 91 85 262

Blank Stefan 72 80 82 234

20 CVJM - Schniddies 726

Fritsch Yannick 81 88 83 252

Fritsch Manuel 79 83 88 250

Giardini Benja 74 78 72 224

21 CVJM - U20 721

Wolber Nele 80 82 82 244

Kolmogorow Arthur 73 80 86 239

Heizmann Simon 82 71 85 238



Blattlliste

Jedermannturnier 2022 29.10.2022

Platz Name Teiler 1 Teiler 2 Gesamt

1. Faißt Thomas 5,00 18,00 23,00

2. Kahl Silke 8,20 15,20 23,40

3. Schwidder Benjamin 10,70 18,00 28,70

4. Lehmann Matthias 10,00 20,30 30,30

5. Staiger Mirjam 14,30 17,80 32,10

6. Schneider Thomas 15,80 16,60 32,40

7. Aberle Tobias 12,50 20,30 32,80

8. Schröder Fernando 13,10 20,20 33,30

9. Hess Rolf 19,60 21,40 41,00

10. Wälde Hans 13,40 28,80 42,20

11. Kilian Clemens 15,50 28,40 43,90

12. Schalber Uwe 22,10 24,60 46,70

13. Gramer Magdalena 21,20 28,20 49,40

14. Birmele Oliver 17,40 34,60 52,00

15. Lehmann Helmut 16,20 36,10 52,30

16. Braun Helga 6,30 48,70 55,00

17. Sauter Jürgen 29,40 31,70 61,10

18. Horn Andreas 29,10 33,50 62,60

19. Heidig Werner 24,30 39,60 63,90

20. Lempart Helmut 31,80 33,00 64,80

21. Arkawazi Sarwat 28,80 36,70 65,50

22. Lopez-Garcia Francisco 33,00 34,20 67,20

23. Schlüter Jürgen 33,20 38,00 71,20

24. Braun Jürgen 34,90 36,40 71,30

25. Staiger Klaus 28,70 44,20 72,90

26. Pospischil Jürgen 23,00 51,60 74,60

27. Faißt Manuela 23,00 53,30 76,30

28. Lopez-Garcia Manuela 34,00 46,60 80,60

29. Gramer Martin 36,80 45,30 82,10

30. Hengstler Felix 26,00 58,80 84,80

31. Paffendorf Mathias 43,50 47,00 90,50

32. Ilg Ludwig 12,00 80,60 92,60

33. Fabiano Sabrina 41,90 51,70 93,60

34. Wolber Nele 36,80 58,30 95,10

35. Franco Romero Stefanie 51,40 49,20 100,60

36. Lehmann Michael 29,00 75,40 104,40

37. Sekinger Armin 41,70 67,00 108,70

38. Joos Alexander 32,20 76,90 109,10



Blattlliste

Jedermannturnier 2022 29.10.2022

Platz Name Teiler 1 Teiler 2 Gesamt

39. Fehrenbacher Jörg 19,60 106,00 125,60

40. Doßwald Günter 51,40 75,90 127,30

41. Fritsch Yannick 32,70 94,90 127,60

42. Reißig Kurt 53,40 74,70 128,10

43. Fritsch Manuel 64,80 78,00 142,80

44. Blank Ellen 69,40 84,50 153,90

45. Eppler Lars 32,50 122,00 154,50

46. Bühler Herbert 76,80 82,50 159,30

47. Lehmann Waltraud 68,30 94,90 163,20

48. Maier Simon 71,50 96,70 168,20

49. Röck Stefan 58,10 126,50 184,60

50. Bader Samuel 60,10 129,70 189,80

51. Haas Klaus 86,80 106,00 192,80

52. Blum Werner 96,80 97,00 193,80

53. Giardini Benja 42,90 154,70 197,60

54. Wöhrle Nicolai 25,00 175,70 200,70

55. Müller Markus 73,40 131,20 204,60

56. Maier Katja 90,40 127,60 218,00

57. Schaffner Viviana 76,00 142,60 218,60

58. Eppler Jennifer 93,60 126,10 219,70

59. Wöhrle Fritz 46,20 174,50 220,70

60. Staiger Hans 107,20 117,90 225,10

61. Fabiano Maurizio 116,50 130,80 247,30

62. Heizmann Simon 118,20 130,90 249,10

63. Wälde Tobias (LuPi) 82,20 175,50 257,70

64. Moser Michael 100,20 160,10 260,30

65. Dotter Wolfgang (LuPi) 125,20 137,70 262,90

66. Birmele Lukas 166,73 168,10 334,83

67. Blank Stefan 188,20 195,30 383,50

68. Kolmogorow, Arthur 227,70 259,70 487,40


